Página: 33 de 41

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
i \Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

1       •

Cubatão, 2 de abril de 2024

Ofício N 0162/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

SSANDRO OLIVEIRAALESSANDRO DONlZETE DE OLIVEIR
Vereador

ÒEÒEIV

batão, 2 de abril dé 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção urgente na iluminação pública ao longo da Av. Tancredo Neves, pista sentido
bairro.

INDICAÇÃO N 0162/2024

S^^^çgsiisis
DIVISÃO LEGISLATIVA